お客様　各位
 Rep No. B23050

 2024 年 2 月 9 日

 富士電機機器制御株式会社

 事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

  何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

  ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 配線用遮断器・漏電遮断器

シリーズ、名称

形   式

変 更 部 分 端子部

変 更 内 容 端子部をめっき材から無垢(めっき無し)材へ変更いたします。

変 更 理 由 めっき材料の調達性改善のため

変更実施時期 2024 年 8 月生産品より実施予定

添付資料

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品仕様・性能の変更はございません。

以　　　上

配線用遮断器・漏電遮断器 G-TWINシリーズ

32～100AF,125AF,250AF用 付属装置端子部 外観色変更のお知らせ

記

添付資料① 『対象形式および変更内容』をご参照願います。

添付資料① 『対象形式および変更内容』

G-TWIN 32AF～100AF,125AF,250AF用付属装置

（外付け形 電圧引外し装置・不足電圧引外し装置 ）

添付資料①
対象形式および変更内容

 Rep No. B23050
2024 年 2 月 9 日

 富士電機機器制御株式会社
 事業統括部

【対象形式】　UL登録品も含みます。

AF 基本形式 付属装置名称 商品コード

F2

F7

F8

FM

FL

R2

RW

R9

RF

RT

FM

FN

FD

FE

F3

F4

F7

RM

RN

RD

RE

R3

R4

R7

＊①BW50HAG,EW50HAGは対象外です。

＊②EW50HAG,EW125HAG,EW250HAGは対象外です。

【変更内容】
　端子部をめっき材から無垢(めっき無し)材へ変更いたします。

　※代表例としてFAC100V(50Hz)/100-110V(60Hz)にて比較

  本体外観

  端子部拡大図

—以　上—

BW125～250◇A◇

EW125～250◇A◇

※②

EW125～250◇A◇

※②

125-250AF

RAC380V-440V

RAC110V-130V

変更品

付属装置形式

RDC24V

RDC48V

RDC100-110V

RAC100V(50Hz)/100-110V(60Hz)

FDC100-110V

FAC100V(50Hz)/100-110V(60Hz)

FAC110V-130V

FAC200V-240V

FAC380V-440V

RDC100-110V

FDC24V

FDC48V

RAC100V(50Hz)/100-110V(60Hz)

RAC200V(50Hz)/200-220V(60Hz)

RAC400V(50Hz)/400-440V(60Hz)

電圧引外し装置

（取付位置：外付け）

不足電圧引外し装置

（取付位置:外付け）

電圧引外し装置

（取付位置：外付け）

不足電圧引外し装置

（取付位置:外付け）

現行品

RDC24V

RAC200V-240V

BW32～100◇A◇

EW32～100◇A◇

※①

EW32～100◇A◇

※①

32-100AF

FAC100V(50Hz)/100-110V(60Hz)

FAC200V(50Hz)/200-220V(60Hz)

FAC400V(50Hz)/400-440V(60Hz)

FDC24V

FDC100-110V

めっき有：銀色 めっき無：金色